
ZARZĄDZENIE NR 18/2022 
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie

z dnia 05 maja 2022 r. 
 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na
stanowisko urzędnicze- podinspektor/inspektor- do pracy w zespole
realizującym projekt pn. „Dzieciak” współfinansowany ze środków

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego
na lata 2014- 2020

 
Na  podstawie  art.  11  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach
samorządowych (Dz.U.2022.530 t.j.) oraz § 6 ust. 4 i 9 statutu Miejsko-Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie wprowadzonego Uchwałą Rady Miejskiej 
z Sianowie nr II/19/2018 z dnia 27 listopada 2018 r., zarządzam co następuje: 
 

§ 1
Powołuję  komisję  rekrutacyjną,  której  zadaniem  będzie  wykonywanie  czynności
związanych  z  naborem na  wolne  stanowisko  urzędnicze-  inspektora  -  do  pracy  
w  zespole  realizującym  projekt  pn.  „Dzieciak”  współfinansowany  ze  środków
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata
2014- 2020 w składzie: 

 
1) Henryk Lubocki - Sekretarz Gminy i Miasta Sianów,
2) Robert  Suszczak  –  Kierownik  Działu  Aktywizacji  i  Integracji  Społecznej  

w  Miejsko-Gminnym  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Sianowie–
przewodniczący komisji, 

3) Agata Szewczyk - Kierownik Referatu Rozwoju w Urzędzie Gminy i Miasta 
w Sianowie, 

4) Patrycja Kubicka – stanowisko ds. kadr i płac w Miejsko-Gminnym Ośrodku
Pomocy Społecznej w Sianowie.

§ 2
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia  powierzam pracownikowi zatrudnionemu na
stanowisku ds. kadr i płac. 

 
§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 Elżbieta Ałtyn
                                                                                                                                         Kierownik Miejsko-Gminnego 
                                                                                                                                Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie

 


